

แบบฟอร์มรายงานการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบถนนสายซอย 9 ชุมชนหางดง 1 หมู่ที่ 6 ตำบลอินทขิล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่
 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 84.00 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 2 บ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง เลียบถนนสายซอย 9 ชุมชนหางดง 1 หมู่ที่ 6 ตำบลอินทขิล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่
 ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองเมืองแกนพัฒนา ราคากลางเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2569 (ราคาน้ำมัน 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	84.00	เมตร	2,712.99	227,891.16	1.3624	3,696.18	310,478.92
2	งานก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	2.00	บ่อ	7,380.78	14,761.56	1.3624	10,055.57	20,111.15
2	งานรื้อวางระบายน้ำเดิม(รื้อขนไป)	3.00	เมตร	70.00	210.00	1.3624	95.37	286.10
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								330,876.17

ตัวอักษร (ตามแผนสามหมื่นแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทสิบเจ็ดสตางค์)

- ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 227,891.16
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 330,876.17

ลงชื่อ

(นายวรพงษ์ พันธุ์รัตน์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประเวศน์ หลวงปัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธนชัย สุภาวิระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง